

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายภายในหมู่บ้านบางต หมู่ที่ 3 ตำบลบางต กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวมทั้งหมด 1,272.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5,088.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางต/องค์การบริหารส่วนตำบลบางต							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,272.000	1.83	2,327.76	1.4054	2.57	3,271.43
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,088.000	16.67	84,816.96	1.4054	23.42	119,201.75
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,088.000	264.51	1,345,826.88	1.4054	371.74	1,891,425.09

นิตยา บัณฑิต วาโมง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายภายในหมู่บ้านบาง หมู่ที่ 3 ตำบลบาง กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวมทั้งหมด 1,272.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5,088.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	286.200	290.00	82,998.00	1.4054	407.56	116,645.38
	1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคากลาง								2,130,543.65
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,237,070.83

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายภายในหมู่บ้านบางตาง หมู่ที่ 3 ตำบลบางตาง กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวมทั้งหมด 1,272.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5,088.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง
------------------------------------	---

นิตยา ปิณฑะ วาโมง
(นิตยา ปิณฑะ วาโมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มูฮัมหมัดรอมลี แกกือจิ
(มูฮัมหมัดรอมลี แกกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ปิณฑะ วาโมง

21 มิถุนายน 2567